Об организации общественных работ в 2009 году

Утративший силу
Постановление акимата Шетского района Карагандинской области от 25 декабря
2008 года N 28/03. Зарегистрировано Управлением юстиции Шетского района
Карагандинской области 19 января 2009 года N 8-17-71. Утратило силу -
постановлением акимата Шетского района Карагандинской области от 21
декабря 2009 года N 26/5
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Шетского района
Карагандинской области от 21.12.2009 N 26/5.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 31
года "О местном государственном управлении в Республике Казахстан", со

 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости статьей 20
населения" и руководствуясь "Правилами организации и финансирования

", утвержденной постановлением Правительства Республикиобщественных работ
Казахстан от 19 июня 2001 года за , акимат Шетского района N 836
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Утвердить перечень предприятий, организации и учреждений
организующие общественные работы, виды, объемы, количество человек
охвачиваемых общественными работами ( ).приложение N 1
      2. Обязать Шетскому районному отделу занятости и социальных программ (
Бекенов Бакыт) организовать общественные работы с предприятиями,
организациями на договорной основе и контролировать заключение
индивидуальных трудовых договоров между работадателям и безработным,
участвующим в общественных работах в соответствии с Трудовым  Кодексом
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      3. Районному отделу занятости и социальных программ (Бекенов Бакыт)
произвести оплату труда безработным, участвующих в общественных работах
ежемесячно в размере минимальной заработной платы.
      4. Признать утратившим силу постановление районного акимата от 21
декабря 2007 года за N 12/21 "Об организации общественных работ в 2008 году".
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Беккожина Юржан Асановича.
      6. Настоящее постанавление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после опубликования.

      Исполняющий обязанности                    Беккожин Юржан
      акима Шетского района                      Асанович
П р и л о ж е н и е  N  1
к  П о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
Ш е т с к о г о  р а й о н а
о т  2 5  д е к а б р я  2 0 0 8  г о д а
N 28/03
Перечень предприятий, организации и учреждений организующие общественные
работы в 2009 году.
N Наименование

предприятий,
организации и
учреждений

Виды и объемы работы

количество
человек

Экологическое
оздоровление
регионов

ремонт тепло -
водоснабжения

Р е м о н т
объектов
соцкультурного
назаначения

Восстановление
историко-архитектурных
памятников

1 2 3 4 5 6 7

1 Аксу-Аюлинский с/округ 50 20 4 2 3

2 Агадырский п/округ 100 30 10 5 5

3 Акжалский п/округ 20 10 1 1

4 Акшатауский п/округ 20 8 2 2 -

5 Акшокинский с/округ 5 2

6 Акойский с/округ 10 5

7 Батыкский с/округ 5 3

8 Босагинский с/округ 5 2

9 Бурминский с/округ 5 2

10 Даринский п/округ 10 4 1

11 Жамбылский п/округ 35 27 1

12 Жарыкский п/округ 30 14 2 2 2

13 Н.Кайрактинский п/округ 15 6

14 Кеншокинский с/округ 5 2

15 Талдинский с/округ 5 2

16 Коктенкольский с/округ 5 3

17 Красно-полянский с/
округ

10 5

18 Кызылтауский с/округ 5 3

19 Мойынтинский п/округ 10 4

20 Нураталдинский с/округ 5 2

21 Ортауский с/округ 5 3

22 Успенский с/округ 5 1 1

23 Таглинский с/округ 5 2

24 Шетский с/округ 5 2

25 Кииктинский п/округ 10 6

26 Район. отдел занятости и
социальных программ

10

27 Районный Маслихат 4

28 Районное управление
Юстиции

4

29 Районный суд 6 1 1

30 Районный отдел обороны 8

31 Р а й о н н а я
уголовно-исполнительная
инспекция

4

32 Район. мечеть 4 4 -

33 Районный отдел
статистики

4

34 Районная прокуратура 4

35 Районный финансовый
отдел

4

36 5

Районный отдел
физической культуры и
спорта

37 Налоговое управление
Шетского района

4

38 Районный центр по
выплате пенсии

4

Итого 450 173 2 12 12

продолжение таблицы
N Виды и объемы работы

Работа по
оказанию
медицинской
помощи

Дворовый
спортивный
клуб

О б х о д
микрорайонов
, составление
соцкарты и др
. техн работы.

Профилактическая
работа  по
правопорядку

С е з о н н ы е
сельско-хозяйственные
работы

Программа
"Жасыл ел
"

Национальная
перепись
населения

1 9 10 11 12 13 14 15

1 1 5 5 5 5

2 4 4 20 2 2 10 5

3 2 2 2 2

4 4 2 2

5 1 1 1

6 3 1 1

7 1 1

8 - 1 2

9 1 1 1

10 1 2 2

11 4 2 1

12 5 3 2

13 5 2 2

14 1 2

15 1 2

16 1 1

17 2 1 2

18 1

1

19 2 2 2

20 1 2

21 1 1

22 1 2

23 1 2

24 1 2

25 2 2

26 10

27 4

28 4

29 4

30

31 4

32

33 2 2

34 4

35 4

36 5

37 4

38 4

5 9 91 10 9 47 50

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан